令和４年福島県沖地震 福島県中小企業団体中央会復興グループ

参画申込書

福島県中小企業団体中央会復興グループ

（担当：連携推進課） 御中

下記のとおりグループへの参画を申し込みます。

申込者

所 属 組 合 名

企 業 名

代 表 者 役 職  代 表 者 氏 名

ご連絡先

担 当 者 役 職  担 当 者 氏 名

T E L  F A X

E - m a i l

復旧に要する費用 （概算でも結構ですが、認定申請時には見積書の提出が必要です）

施 設 （ 登 記 し て

あ る も の ） 万円

設 備 （ 資 産 計 上

し て あ る も の ） 万円

申請予定時期（予定する時期を選んでチェックしてください）

申 請 時 期

□ 2022年７月

□ 2022年８月頃

□ 2022年 10月頃

□ 2022年 1１月頃

※本グループの構成員となるためには、本申込書の提出後「復興事業計画認定（グループ認定）申請」に必要な書類を別途提

出いただく必要があります。

※グループ構成員となった後に、各社が個別に県に対し「補助金交付申請」を行う必要があります。（本グループが行う認定

申請と平行して申請が可能です）

FAX 024-536-1217